
N * *
* dr
* 4r

*
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwálni a mvesbční fcmdy
Operační prog'am výzkum. vývoj a vzděláváni

'KSí
MlNiSTEF'STVQ ŠKOL8TVĽ

A

Kupní smlouva

K

Ĺ

Ĺ

ProdávajÍcÍ jako navrhovatel v souladu s § 1731 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. má v úmyslu uzavřít s ku-
pujicim kupní smlouvu a navrhuje kupujíchnu uzavřít kupní smlouvu za niže uvedených podmínek.

prodávajIcí tímto deklaruje svou vŮli být smlouvou vázán, pokud kupující návrh na uzavřeni smlouvy
bez dalších podmínek přijme.
Za přijetí návrhu smlouvy kupujicIm bude považováno zasláni objednávky kupujícim prodávájlcllŤ\U na
e-mailovou adresu případně akceptace návrhu na uzavřeni smlouvy jiným prokazatelným způsobern.
Přijetím návrhu smlouvy kupujicIm se níže uvedená smlouva stává platnou.

Účastníci:

KupujÍcÍ: Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace Krnov Pod Bezručovým vrchem
se sídlem: Soukenická 2458/21C, Krnov
IČO: 00846279
DIČ: CZOO846279
zastoupený: Ing. Aleš Zouhar - ředitel
(dále jen ,kUpUjj"cr]

prodávající: kinex Measuring s.r.o.
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188127
Se sídlem Podnikatelská 586, 190 11 Praha 9 - Běchovice
Bankovní spojení: 2436466329/0800
Zastoupený: jiří ješina - obchodní ředitel
E-mailová adresa: jiri.jesina@kinexmeasuring.com
lČ: 24201375
DIČ: CZ24201375
(dó/ejen NpY'DdávOj'iCl'"}

(spokčné dále jen .smluvní strany")

Smluvní strany uzavíraji na základě výsledku výběrového řízeni tuto kupní smlouvu podle§ 2079 a
násl. zák. Č. 89/2012 Sb. ( reg. Č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507).

1, Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky nákupu a prodeje zboží (dále jen ,,zbo-
ŽÍ") uvedeného v příloze č. 1. ,Cenová nabídka".

1.2. Zboží musí být nové, nepoškozené, v prvotřídnÍ kvalitě a musí být určeno pro český trh.
1.3. Předmětem plnění prodávajÍcÍho je dodáni zboží uvedeného v příloze č. 1. MCenová nabíd k a"

kupujícímu, vC. dopravy do místa p|nění.
1.4. Předmětem plněni kupujíciho je zaplacení prodávajicimu dohodnutou kupní cenu za dodá né

zboží.

2. Práva a povinnosti smluvních stran



2,1. prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujicimu zboží do 30 dnů do uzz-
vření smlouvy do sídla kupujiciho.

2.2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy převzít od prodávajiciho zboží, řádně jej zkon-
trolovat a zaplatit prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

2.3. Po uskutečněni předmětu plněni obou smluvních stran přecházejí vlastnická práva na zboží z
prodávajiciho na kupujÍcÍho.

3. Obchodní podmínky

3.1. Cena je stanovena jako maximálně přípustná, v Členěni bez DPH, DPH a celkem vC. DR H
V CZK.

3.2. Ceny jednotlivých položek jsou uvedeny v cenové nabídce, která je přílohou smlouvy.
3.3. Cena zahrnuje veškeré poplatky, daně, cla a ostatní náklady pro kompletní splněni předmětu

kupní smlouvy.

4. Platební podmínky

4.1. Daňové doklady (dále jen ,,faktury") budou vydány při dodáni celého předmětu smlouvy.
Splatnost faktur do 14 dnů ode dne doručeni objednateli. Faktury a dodací lisW můŽou být
kupujícimu doručeny se zbožím nebo elektronickou cestou (např. emailem).

4.2. prodávajíci je povinen uvést do faktur název projektu včetně čísla projektu Odborné, kar é-
rově a polytechnické vzděláváni v MŠK, reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507.

4.3. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pc ·Z-
dějších předpisů, je prodávajÍcÍ osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol'

4.4. ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejici s realizaci projektu vč"t-
ně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel l příjemce použit.

4.5. prodávajiá je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informac· a
dokumentaci souvisejicí s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřenj ch
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyšš ho
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánŮ st#,ní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vGä-
hujicí se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

4.6. Předmět smlouvy je spolufinancován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím O:je-
račniho programu výzkum, vývoj a vzdělávání.

5. Záruční doba

5.1. Záruční doba je nadstandardně stanovena na 24 měsíců od protokolárního převzetí cekho
díla.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinn jsti
dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, do-
kud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých srn uv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. v takovém :jři-
pádě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a úČinnosti UvEĚéj-
něnľm v registru smluv.

2



6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uvěřejněni v ré-
gistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktěrých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uve-
řejnění v souladu se zákonem objednatel

6.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. ,,Cenová nabídka", která byla odsouhlasen a
oběma smluvními stranami.

6.4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašuji, že odpovídá jeji¢h
pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

Přílohy: Č. 1. Cenová nabídka

V Dobrušce dne:

Za prodávajkího: 2G l

V Krnově dne: 6. !2 O2_o

Za kupujiciho:

q

Střednf Škola :mnv,

3



Příloha Č. l: Cenová nabídka

Zadavatel stanovuje mimmální technické parametry lx)žadované dodávky. V při'padě, Že je u
minimálně požadovaných parametrů uvedeno Ano, má se za to, že daná funkce je v ckxlávce
obsažena a je zároveň souČástí dodávký a kupní ceny.

Název wk)žÁy 'Mú7/máh7ěm%bvané párame- 1Nab/Zené parametty "
',,y

výškoměr digitálnI s dvojitým ramenem 450 mm

Odřněřováni min. - 0.01mm/0.001"

.Auton)atické vypnuti' při delší ne-ANO
Činnosti

výměnný měřící dotek z karbidu AŇÔ

MoŽnost připojeni na PC přes USB ANO
kabel

b

Baterie s dlouhou výdrži' ano

' Základni materiál: nerezová ocel ANO

Posuvné měřítko digitálni 150

rozsah 150 mm
b

pouzdro pevné

LC ukazatel i stálý

Ýednotky mm, paice

nastaveni nulové polohy pro od- proMnlivé
chýlné měřeni

Měřeni .h|oubkové, vnitřní

Posuvné měřítko 150

min. - 0.01mm/0.001"

ANO

ANO

ANO

jANo

ANO

150 mm

ipevné

j'tálý _

. mm, palce

proměnlivé

hloubkové, vnitřní

150 mm

pevné

0,02 mm l O,(X)1".

' mm, palce

ANO

hloubkové, vnltřní

m

rozsah

,pouzdro

Přesnost

ýednotky

Aretační Šroub

Měřeni
,Ďrsnoměr

;Parametry

Rozsah osy X

Rozsah osy Z

RozlišenÍ Ra

15ô mm

.pevŇ

,0,02 mm l 0,001'.

mm, pdce

ANIO

h|oubkové, vnitřní

iRa, Rz, Rq, Rv, Rp, Rs, R3Z, R3y, Ra, Rz, Rq, Ry, Rp, Rs, R3Z, R3y,
Rt, Re, Rz (jíš), Rk, Rku, Rsm, Rt, Re, Rz (JÍŠ), Rk, Rku, Rsm,
Rpc, rpK, Rvk, Rsk, Mri, Mr2, Rpc, Rpk, Rvk, Rsk, Mri, Mr2,
Ry, Rmax Ry, Rmax

Min. 17,5 mm Min, 17,5 mm
_ . ..Min. 320 um (-160um~160 um) jMin. 320 um (-160um-160 u®_

qooi um i0,001 um

4



Měřici sÍla Min, 0,5 mN
Šablona záv"tová metrická ČSN 25 4620 - set

Šablona závitová pro metrický záviůANO
(20 šablon)

stoupání 0,4-7mm ANO
'Měrky závitové Whitvorth, ČSN 254621 - set

Měrka závitová pm WhitvorthANO
závit (28 šablon) - 4-62

ŠABLONA LÁVITOVÁ ČSN 25 4620, Čsľq 254621

na unc závit 477000 pno

° l
Min. 0,5 mN

ANO

jANo
. . __L_

Ť

ANO

Djgitálnŕ výškoměr s dvojitým '"m"""" 4x 9 153,0(1 KČ ůi4 B 237 70 KC 32 950,80 Kg135L450 pNpojerú k pc

604(bO2-150 Hgítálni posuvné měřŕtko KINEX ISO mm 24x 924,00 kč ZO % 739,20 KČ 17 740,80 Kcnttps://shop.klnexmeasur|ng.com/cHdóg(ta|ni...
Posuvné měřítko KINEX ISO mm, 0,02
mm, aretace šroubkem, ČSN 25 1238· 20x 370 00 Kč 20¶6 296,00 kč 5 920.00 Kg

6000 DIN 862

httj)5-//shop.kinexm€ a sUr|ng.cam/cs/msu'une..
. .- !%

tSR-COO2 Drsnoměr :x kč u'š ,LY Eňo ZO kĺ 29 878,2U kc

Měrky závitové KANEX Metrické 60",
1146 ČSN 254620 20x 141 00 Kč 20% 112.80 KČ , 2 256.00 KG

htrps.i,'shop k'nexmt!a5urlng.com/c$/merKy...

Měrky závitové KJNEX Whitvorth,
1147 ČSN 254621 Sx 166,00 KČ 70 % 132,80 KČ ' 664,00 KČ

https://shop,k|nexmeasunng.com/cs/merky- , " '

MČrky Uvimvé kinex Metňcké 60° +
Whkworth 5S" + G - ČSN 25 4620, '

"' 148 ČSM 25 4621 5x 266 DO Kč 20'% 212.80 Kč l 064,00 KČ

l http5://shap.kpnexmeasurlng.com/cs/merky...
Celkem bez DPH 90 473,80 KČ

Celkem s Dph 21.00 % 109 473ÁD KČ

5


